
報道各位 

Press Release              
 2022.12.21 

食品 SPA 株式会社サンクゼール 

東京証券取引所グロース市場への新規上場に関するお知らせ 
 

「久世福商店」、「St.Cousair（サンクゼール）」などの専門店を全国に 150店以上舗展開している、食品製

造小売企業（食品 SPA）の株式会社サンクゼール（本社:長野県飯綱町/代表取締役社長:久世良太）は、2022

年 12月 21日（水）をもちまして、東京証券取引所グロース市場へ新規上場いたしました。ここに謹んでご報

告申し上げますとともに、1979年の創業よりサンクゼールを支えてくださった皆様の温かいご支援とご高配

に心より厚く御礼申し上げます。 

このたびの上場を機に、「愛と喜びのある食卓をいつまでも」の当社コーポレートスローガン、並びに経営

理念とともに、より一層皆様のご期待に沿えるよう努めてまいる所存ですので、皆様におかれましては、これ

までと同様にご指導、ご支援を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

新規上場に関する詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイトをご確認ください。 

日本取引所グループ 「新規上場会社情報」：https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社サンクゼール（担当：高岡） 
E-mail：sc_pr@stcousair.co.jp 

http://stcousair.co.jp/company ☎026-219-3936 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

